

三清山村镇银行紫湖支行 装修工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 1515541.21 _____

(大写) : _____ 壹佰伍拾壹万伍仟伍佰肆拾壹元贰角壹分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 2020年8月25日

复 核 时 间 : 2020年8月25日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 1 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一层					403076.17	4888.13
1	01B003	拆除工程	拆除原有水电，拆除原有门，原有地面，拆除吊顶，拆除墙面造型，包柱子拆除，乳胶漆墙面铲除	项	1	10000.00	10000.00	
2	010501002001	带形基础	现浇C20混凝土基础	m3	1.17	534.01	624.79	
3	011702001001	基础	混凝土基础模板	m2	9.75	38.26	373.04	
4	010503001001	基础梁	基础梁 混凝土拌合料要求：现拌 混凝土等级：C20	m3	3.69	531.37	1960.76	
5	011702005001	基础梁	基础梁 复合模板 钢支撑	m2	45.45	39.32	1787.09	
6	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	2.27	4602.34	10447.31	
7	010401003001	实心砖墙	墙体厚度：240mm 砖块品种：红机砖	m3	25.43	478.15	12159.35	
8	010401003002	实心砖墙	墙体厚度：120mm 砖块品种：红机砖	m3	4.52	522.68	2362.51	
9	010401004001	多孔砖墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：页岩多孔砖	m3	1.8	423.99	763.18	
10	010402001001	砌块墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：轻质砖混凝土小型砌块墙	m3	4.74	410.87	1947.52	
11	011201001001	墙面一般抹灰	240砖墙 1、M5水泥砂浆抹面40厚 2、A6.5双向钢筋网	m2	211.899	65.38	13853.96	
12	011201001002	墙面一般抹灰	其他新砌墙体抹灰 1、内墙 (14+6)mm抹灰	m2	202.754	29.27	5934.61	
13	011102003001	块料地面	300*300防滑地砖地面（品牌：马可波罗） 1、SBS卷材防水，四周沿墙上翻300高； 2、20厚1：3水泥砂浆找平层 3、300*300防滑地砖	m2	3.93	152.36	598.77	
14	011102003002	块料楼地面	600*600米色抛光砖地面（品牌：马可波罗） 1、20厚1：3水泥砂浆找平层	m2	76.37	142.51	10883.49	
本页小计							73696.38	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 2 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2、水泥砂浆粘结层 3、600*600米色抛光砖					
15	011102003003	块料楼地面	1000*1000米色抛光砖地面(品牌：马可波罗) 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、1000*1000米色抛光砖	m ²	122.57	228.41	27996.21	
16	011102003004	块料楼地面	门槛石 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、深啡网大理石门槛石	m ²	19.44	288.49	5608.25	
17	011102003005	块料楼地面	600*600拉丝英国棕花岗岩 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、600*600拉丝英国棕花岗岩	m ²	30.11	503.38	15156.77	
18	011107001001	石材台阶面	意大利米黄大理石踏步	m ²	11.42	461.22	5267.13	
19	011104004001	防静电活动地板	600*600静电地板	m ²	12.99	271.07	3521.20	
20	011302001001	吊顶天棚	300*300铝制集成吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 300×300 平面 2、方形铝扣板300×300	m ²	3.95	116.25	459.19	
21	011302001002	吊顶天棚	4mm厚白色铝塑板(品牌：吉祥) 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 平面 2、铝塑板 贴在龙骨底	m ²	33.47	183.85	6153.46	
22	011302001003	吊顶天棚	软膜吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、天棚灯片(搁放型)塑料透光片	m ²	5.9	114.22	673.90	
23	011302001004	吊顶天棚	600*600铝扣板吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规	m ²	16.25	143.00	2323.75	
本页小计							67159.86	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 3 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			格(mm) 450×450 跌级 2、铝合金扣板						
24	011302001005	吊顶天棚	硅酸钙板刷乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、乳胶漆 室内 天棚面二遍	m2	216.21	134.31	29039.17		
25	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	80系列12mm钢化玻璃铝合金窗	m2	12.24	233.61	2859.39		
26	011210003001	玻璃隔断	防弹玻璃隔断（材料甲供）	m2	43.82	207.66	9099.66		
27	010805001001	电子感应门	电子感应门带成品电机	m2	9.09	1498.14	13618.09		
28	010805005001	全玻自由门	地弹簧门	m2	22.4	147.24	3298.18		
29	010801002001	木质门带套	防尾随门（材料甲供）	樘	2	68.02	136.04		
30	010802003001	钢质防火门	甲级防火防盗门2.1*1（材料甲供）	m2	2.1	44.99	94.48		
31	010803001001	金属卷帘（闸）门	铝合金卷帘门（材料甲供）	m2	8.92	65.42	583.55		
32	010801002002	木质门带套	加钞间安全门	樘	1	866.25	866.25		
33	010801004001	钢质防火门	乙级防火门	m2	2.73	445.83	1217.12		
34	010802001001	金属（塑钢）门	铝合金卫生间门	m2	3.36	225.26	756.87		
35	010801002003	木质门带套	精品实木套装门	樘	1	1481.74	1481.74		
36	011105006001	金属踢脚线	100mm高不锈钢踢脚线	m2	8.184	184.27	1508.07		
37	011204003001	铝板墙面	铝塑板 1. 镀锌方管打底 2. 白色铝板面层	m2	18.44	321.67	5931.59	4888.13	
38	011204003002	块料墙面	800*800米色抛光砖 1、1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 2、800*800墙砖干挂，专用填缝剂擦缝	m2	157.26	429.46	67536.88		
39	011204001001	石材墙面	20mm英国棕花岗岩干挂	m2	21.27	452.87	9632.54		
40	011204003003	块料墙面	300*600灰色抛光砖 1. 1:3水泥砂浆找平	m2	15.15	250.32	3792.35		
本页小计							151451.97	4888.13	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 4 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 2厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层 3. 1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 4. 墙砖贴面，专用填缝剂擦缝						
41	011406001001	抹灰面油漆	部位：乳胶漆墙面 1、1:3粗纸筋灰砂底 2、1:3粗纸筋灰砂粉平 3、细纸筋灰光面 4、乳胶漆老粉腻子 5、乳胶漆饰两遍	m2	211.892	21.22	4496.35		
42	010807003001	金属百叶窗	中空玻璃铝合金百叶隔断	m2	3.63	298.33	1082.94		
43	010809004001	石材窗台板	窗台板 面层 石材	m2	14.82	250.77	3716.41		
44	011505010001	镜面玻璃	清镜	m2	8.77	133.63	1171.94		
45	011505001001	洗漱台	大理石洗漱台 ≤1m2	m2	0.48	625.66	300.32		
46	01B002	现金柜台	现金柜台	台	4	25000.00	100000.00		
		二层					221732.21	1786.52	
47	01B003	拆除工程	拆除原有水电，拆除原有门，原有地面，拆除吊顶，拆除墙面造型，包柱子拆除，乳胶漆墙面铲除	项	1	10000.00	10000.00		
48	010401003003	实心砖墙	墙体厚度：240mm 砖块品种：红机砖	m3	23.48	478.15	11226.96		
49	010402001002	砌块墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：轻质砖混凝土小型砌块墙	m3	16.83	410.87	6914.94		
50	010401004002	多孔砖墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：页岩多孔砖	m3	0.9	423.99	381.59		
51	011201001003	墙面一般抹灰	240砖墙 1、M5水泥砂浆抹面40厚 2、A6.5双向钢筋网	m2	195.66	65.39	12794.21		
52	011201001004	墙面一般抹灰	其他新砌墙体抹灰 1、内墙（14+6）mm抹灰	m2	183.3	29.27	5365.19		
53	010805005002	全玻自由门	地弹簧门	m2	3.84	147.24	565.40		
54	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	80系列12mm钢化玻璃铝合金窗	m2	24.48	233.61	5718.77		
本页小计								163735.02	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 5 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
55	011102003006	块料地面	300*300防滑地砖地面 1、SBS卷材防水，四周沿墙上翻300高； 2、20厚1：3水泥砂浆找平层 3、300*300防滑地砖	m ²	20.62	144.62	2982.06	
56	011102003007	块料楼地面	600*600米色抛光砖地面 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、600*600米色抛光砖	m ²	79	142.51	11258.29	
57	011102003008	块料楼地面	1000*1000米色抛光砖地面 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、1000*1000米色抛光砖	m ²	125.72	228.41	28715.71	
58	011102003009	块料楼地面	门槛石 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、深啡网大理石门槛石	m ²	5.37	288.49	1549.19	
59	011102003010	竹、木（复合）地板	复合地板 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、阻燃板 3、复合地板	m ²	89.07	288.49	25695.80	
60	011107001002	石材台阶面	意大利米黄大理石踏步	m ²	11.42	461.22	5267.13	
61	011302001006	吊顶天棚	300*300铝制集成吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 300×300 平面 2、方形铝扣板300×300	m ²	7.88	116.25	916.05	
62	011302001009	吊顶天棚	600*600铝扣板吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、铝合金扣板	m ²	3	143.00	429.00	
63	011302001008	吊顶天棚	软膜吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、天棚灯片(搁放型)塑料透光片	m ²	3.85	114.22	439.75	
本页小计							77252.98	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 6 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
64	011302001010	吊顶天棚	硅酸钙板刷乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m ²	234.93	134.31	31553.45		
65	011302001011	吊顶天棚	硅酸钙板刷防水乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、防水乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m ²	15.18	134.31	2038.83		
66	010801004002	木质防火门	乙级防火门	m ²	2.72	434.53	1181.92		
67	010802001002	金属(塑钢) 门	铝合金卫生间门	m ²	3.36	225.26	756.87		
68	010801002004	木质门带套	精品实木单开套装门	樘	6	1481.74	8890.44		
69	010801002005	木质门带套	精品实木双开套装门	樘	2	1911.64	3823.28		
70	010807003002	金属百叶窗	中空玻璃铝合金百叶隔断	m ²	40.38	298.33	12046.57		
71	011105003001	块料踢脚线	踢脚线 陶瓷地面砖	m ²	11.668	91.28	1065.06		
72	011105005001	木质踢脚线	踢脚线 木踢脚线	m ²	5.249	271.90	1427.20		
73	011105002001	石材踢脚线	踢脚线 石材	m ²	1.271	314.78	400.09		
74	011204003004	块料墙面	300*600灰色抛光砖 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 2厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层 3. 1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 4. 墙砖贴面, 专用填缝剂擦缝	m ²	58.89	250.31	14740.76		
75	011207001002	软包墙面	米黄色布艺软包 1. 镀锌方管打底 2. 防火板基层 3. 软包面层	m ²	7.4	585.66	4333.88	1786.52	
76	011207001003	墙面装饰板	20厚红胡桃免漆板 1、轻钢龙骨基层 2、胶合板基层 3、20厚红胡桃免漆板	m ²	15.15	107.64	1630.75		
本页小计							83889.10	1786.52	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 7 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
77	011406001002	抹灰面油漆	部位：乳胶漆墙面 1、1:3粗纸筋灰砂底 2、1:3粗纸筋灰砂粉平 3、细纸筋灰光面 4、乳胶漆老粉腻子 5、乳胶漆饰两遍	m ²	359.24	21.22	7623.07	
		三层					150020.87	
78	01B003	拆除工程	拆除原有水电，拆除原有门，原有地面，拆除吊顶，拆除墙面造型，包柱子拆除，乳胶漆墙面铲除	项	1	10000.00	10000.00	
79	010501002002	带形基础	现浇C20混凝土基础	m ³	0.43	533.26	229.30	
80	011702001002	基础	混凝土基础模板	m ²	7.23	38.26	276.62	
81	010401003004	实心砖墙	墙体厚度：240mm 砖块品种：红机砖	m ³	1.86	478.14	889.34	
82	010401003005	实心砖墙	墙体厚度：120mm 砖块品种：红机砖	m ³	4.48	522.68	2341.61	
83	010401004003	多孔砖墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：页岩多孔砖	m ³	1.55	424.01	657.22	
84	011201001005	墙面一般抹灰	240砖墙 1、M5水泥砂浆抹面40厚 2、A6.5双向钢筋网	m ²	15.5	65.46	1014.63	
85	011201001006	墙面一般抹灰	其他新砌墙体抹灰 1、内墙（14+6）mm抹灰	m ²	90.241	29.27	2641.35	
86	011102003011	块料地面	300*300防滑地砖地面 1、SBS卷材防水，四周沿墙上翻300高； 2、20厚1：3水泥砂浆找平层 3、300*300防滑地砖	m ²	21.24	144.62	3071.73	
87	011102003012	块料楼地面	门槛石 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、深啡网大理石门槛石	m ²	4.58	288.50	1321.33	
88	011102003013	竹、木（复合）地板	复合地板 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、阻燃板 3、复合地板	m ²	29.67	288.48	8559.20	
89	011107001003	石材台阶面	意大利米黄大理石踏步	m ²	11.42	461.22	5267.13	
本页小计							43892.53	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 8 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
90	011302001012	吊顶天棚	300*300铝制集成吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 300×300 平面 2、方形铝扣板300×300	m2	16.86	116.25	1959.98	
91	011302001013	吊顶天棚	硅酸钙板刷乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	270.97	134.31	36393.98	
92	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	80系列12mm钢化玻璃铝合金窗	m2	24.48	233.61	5718.77	
93	010801002006	木质门带套	精品实木套装门	樘	12	1481.74	17780.88	
94	010801004003	钢质防火门	乙级防火门	m2	2.73	445.83	1217.12	
95	010802001003	金属(塑钢)门	铝合金卫生间门	m2	16.8	225.25	3784.20	
96	011105003002	块料踢脚线	踢脚线 陶瓷地面砖	m2	16.1	91.28	1469.61	
97	011105002002	石材踢脚线	踢脚线 石材	m2	1.507	315.65	475.68	
98	011204003005	块料墙面	300*600灰色抛光砖 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 2厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层 3. 1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 4. 墙砖贴面, 专用填缝剂擦缝	m2	135.87	250.31	34009.62	
99	011406001003	抹灰面油漆	部位: 乳胶漆墙面 1、1:3粗纸筋灰砂底 2、1:3粗纸筋灰砂粉平 3、细纸筋灰光面 4、乳胶漆老粉腻子 5、乳胶漆饰两遍	m2	502.21	21.22	10656.90	
100	011407001001	墙面喷刷涂料	无机涂料	m2	25.6	11.12	284.67	
		四层					180161.56	
101	01B003	拆除工程	拆除原有水电, 拆除原有门, 原有地面, 拆除吊顶, 拆除墙面造型, 包柱子拆除, 乳胶漆墙面铲除	项	1	10000.00	10000.00	
本页小计							123751.41	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 9 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
102	010501002003	带形基础	现浇C20混凝土基础	m3	0.55	534.89	294.19	
103	011702001003	基础	混凝土基础模板	m2	9.13	38.25	349.22	
104	010401003006	实心砖墙	墙体厚度：120mm 砖块品种：红机砖	m3	5.66	522.68	2958.37	
105	010401004004	多孔砖墙	墙体厚度：200mm 砖块品种：页岩多孔砖	m3	1.55	424.01	657.22	
106	011201001008	墙面一般抹灰	其他新砌墙体抹灰 1、内墙 (14+6)mm抹灰	m2	109.802	29.27	3213.90	
107	011102003014	块料地面	300*300防滑地砖地面 1、SBS卷材防水，四周沿墙上翻300高； 2、20厚1：3水泥砂浆找平层 3、300*300防滑地砖	m2	25.93	144.62	3750.00	
108	011102003017	块料楼地面	300*300吸水砖地面 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、300*300吸水砖	m2	29.23	119.68	3498.25	
109	011102003016	块料楼地面	600*600米色抛光砖地面 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、600*600米色抛光砖	m2	200.53	142.51	28577.53	
110	011102003015	块料楼地面	门槛石 1、20厚1：3水泥砂浆找平层 2、水泥砂浆粘结层 3、深啡网大理石门槛石	m2	9.72	288.49	2804.12	
111	011107001004	石材台阶面	意大利米黄大理石踏步	m2	11.42	461.22	5267.13	
112	011302001014	吊顶天棚	300*300铝制集成吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(m) 300×300 平面 2、方形铝扣板300×300	m2	15.65	116.25	1819.31	
113	011302001016	吊顶天棚	600*600铝制集成吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(m) 300×300 平面 2、方形铝扣板600×600	m2	29.2	110.95	3239.74	
114	011302001015	吊顶天棚	600*600铝扣板吊顶 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规	m2	5.31	143.00	759.33	
本页小计							57188.31	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 10 页 共 11 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			格(mm) 450×450 跌级 2、铝合金扣板						
115	011302001017	吊顶天棚	硅酸钙板刷乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	258.83	134.31	34763.46		
116	011302001018	吊顶天棚	硅酸钙板刷防水乳胶漆 1、装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型)规格(m) 450×450 跌级 2、硅酸钙板 安在U形轻钢龙骨上 3、防水乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	10.26	134.31	1378.02		
117	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	80系列12mm钢化玻璃铝合金窗	m2	24.48	233.61	5718.77		
118	010801002007	木质门带套	精品实木套装门	樘	9	1481.74	13335.66		
119	010801004004	钢质防火门	乙级防火门	m2	10.92	445.83	4868.46		
120	010802001004	金属(塑钢)门	铝合金卫生间门	m2	8.4	225.25	1892.10		
121	011105003003	块料踢脚线	踢脚线 陶瓷地面砖	m2	20.18	91.28	1842.03		
122	011105002003	石材踢脚线	踢脚线 石材	m2	1.507	315.65	475.68		
123	011204003006	块料墙面	300*600灰色抛光砖 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 2厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层 3. 1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 4. 墙砖贴面, 专用填缝剂擦缝	m2	91.05	250.31	22790.73		
124	011204003007	块料墙面	400*800灰色抛光砖 1. 1:3水泥砂浆找平 2. 2厚聚合物水泥基复合防水涂料防水层 3. 1:0.5:2水泥纸中灰砂粘粘层 4. 墙砖贴面, 专用填缝剂擦缝	m2	50.58	288.06	14570.07		
本页小计								101634.98	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰

标段：三清山村镇银行紫湖支行装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1	总价措施项目			22841.76			
2	1.1	安全文明施工措施费			18817.26			
3	1.1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			13172.24			
4	1.1.1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)[建筑]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	9.43	1497.3			
5	1.1.1.2	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)[装饰]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	8.26	11674.94			
6	1.1.2	临时设施费			5645.02			
7	1.1.2.1	临时设施费[建筑]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	4.04	641.47			
8	1.1.2.2	临时设施费[装饰]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	3.54	5003.55			
9	1.2	其他总价措施费			4024.5			
10	1.2.1	其他总价措施费[建筑]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	4.16	660.53			
11	1.2.2	其他总价措施费[装饰]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	2.38	3363.97			
12	1.3	扬尘治理措施费						
13	1.3.1	扬尘治理措施费[建筑]	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	0				
合 计					22841.76			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

主要材料及价差汇总表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰 标段：三清山村镇银行紫湖支行装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	186.800	85.00	91.00	6.00	1120.80
2	00010105	装饰综合工日	工日	1472.323	96.00	102.00	6.00	8833.94
3	01000106	型钢(综合)	t	3.278	3780.00	3893.57	113.57	372.26
4	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12~18	kg	2326.750	3.07	3.56	0.49	1140.11
5	01210109	角钢(综合)	kg	459.080	3.25	3.56	0.31	142.31
6	01210153	角钢 50	t	0.016	3271.04	3556.54	285.50	4.55
7	01290155	热轧薄钢板 δ 4.0	t	0.000	3599.35	3458.98	-140.37	-0.01
8	04010131@1	水泥 32.5	kg	3647.320	0.26	0.40	0.14	510.62
9	04010135	水泥 42.5	kg	1787.215	0.30	0.44	0.14	250.21
10	04050211	碎石 40	m ³	4.601	92.20	121.35	29.15	134.11
11	04130141	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	35.284	412.46	398.02	-14.44	-509.49
12	05030134@1	20厚红胡桃免漆板	m ²	15.908	17.14	39.91	22.77	362.21
13	05050111	胶合板 δ 5	m ²	33.663	14.50	8.87	-5.63	-189.52
14	05050117	胶合板 δ 9	m ²	8.140	18.00	11.53	-6.47	-52.67
15	06050116	钢化玻璃 δ 12	m ²	11.263	65.15	84.26	19.11	215.23
16	06430101	防弹玻璃 δ 19	m ²	42.678	329.16		-329.16	-14047.91
17	06550151	镜面玻璃 磨边 δ 6	m ²	8.945	82.29	70.08	-12.21	-109.22
18	07010150	面砖 300*600	m ²	312.998	30.00	106.43	76.43	23922.47
19	07010155@1	面砖 800×800 (厚 \geq 13mm)	m ²	166.696	56.57	133.04	76.47	12747.21
20	07030116@1	面砖 400×800	m ²	53.109	56.57	141.91	85.34	4532.32
21	07050111	地砖 300×300	m ²	73.872	36.00	53.22	17.22	1272.07
22	07050126	地砖 600×600	m ²	366.577	38.57	88.69	50.12	18372.84
23	07050126@1	吸水砖 300×300	m ²	30.107	38.57	66.52	27.95	841.49
24	07050136	地砖 1000×1000	m ²	258.222	90.86	168.51	77.65	20050.91
25	08000110	石材成品窗台板	m ²	15.561	205.73	179.88	-25.85	-402.25
26	08000112	石材 800×800	m ²	21.695	205.73	212.86	7.13	154.69
27	08010106@1	深啡网大理石门槛石	m ²	199.238	257.16	195.12	-62.04	-12360.70

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：2020年8月25日

主要材料及价差汇总表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-建筑装饰 标段：三清山村镇银行紫湖支行装修工程

第 2 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
28	08010146@1	600*600拉丝英国棕花岗岩	m2	30.712	154.29	177.38	23.09	709.14
29	09130116	铝塑板 δ5	m2	35.144	51.35	124.01	72.66	2553.53
30	09130116@1	铝塑板 δ5	m2	19.362	51.35	252.46	201.11	3893.89
31	09190101	硅酸钙板 综合	m2	1056.699	21.43	39.91	18.48	19527.80
32	09330106	墙纸	m2	9.283	30.00	192.46	162.46	1508.04
33	11010136@1	乙级防火门	m2	2.672	762.90	407.98	-354.92	-948.49
34	11010141@1	防尾随门(材料甲供)	樘	2.000	1071.49		-1071.49	-2142.98
35	11010141@2	加钞间安全门	樘	1.000	1071.49	798.23	-273.26	-273.26
36	11030126	钢质防火门	m2	2.063	771.47		-771.47	-1591.74
37	11030126@1	钢质乙级防火门	m2	16.093	771.47	407.98	-363.49	-5849.77
38	11250126	铝合金卷帘	m2	8.920	154.04		-154.04	-1374.04
39	13330105	SBS改性沥青防水卷材 3mm厚(聚酯胎细砂面)	m2	595.740	24.86	22.17	-2.69	-1602.54
40	14050106	油漆溶剂油	kg	33.759	3.86	5.14	1.28	43.21
41	34110103	电	kW·h	366.094	0.87	0.71	-0.16	-58.58
42	34110117	水	m3	0.440	3.27	3.30	0.03	0.01
43	34110117@1	水	m3	117.690	3.27	3.30	0.03	3.53
44	B01010101-1@1	钢筋 HPB300 φ10以内	kg	1468.800	3.23	3.55	0.32	470.02
45	BC0012	抹灰干粉砂浆 M10	kg	48571.199	0.32	0.41	0.09	4371.41
46	BC0117	烧结多孔砖 190×190×90	千块	1.557	659.94	825.16	165.22	257.20
47	BC1508@1	中砂	m3	14.433	63.08	266.96	203.88	2942.61
48	DIAN	电	kW·h	8128.757	0.87	0.71	-0.16	-1300.60
49	RG	人工	工日	51.504	85.00	91.00	6.00	309.03
		合计						88756.00

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：2020年8月25日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 1 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		强电					239749.83		
1	030404017001	配电箱	1. 名称:总配电箱ZAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.8m	台	1	1238.04	1238.04		
2	030404017002	配电箱	1. 名称:总配电箱ZAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.8m	台	1	1238.04	1238.04		
3	030404017003	配电箱	1. 名称:楼层配电箱1FAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	564.22	564.22		
4	030404017005	配电箱	1. 名称:楼层配电箱2FAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	546.48	546.48		
5	030404017004	配电箱	1. 名称:楼层配电箱3FAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	577.52	577.52		
6	030404017007	配电箱	1. 名称:楼层配电箱4FAL 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	564.22	564.22		
7	030404017008	配电箱	1. 名称:楼层配电箱1FKA L 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	590.83	590.83		
8	030404017009	配电箱	1. 名称:楼层配电箱2FKA L 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	586.39	586.39		
9	030404017006	配电箱	1. 名称:楼层配电箱3FKA L 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	604.13	604.13		
10	030404017011	配电箱	1. 名称:楼层配电箱4FKA L 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	595.26	595.26		
本页小计							7105.13		

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 2 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030404017012	配电箱	1. 名称:屋面配电箱5FKA L 2. 接线端子材质、规格: 含端子接线 3. 安装方式:悬挂1.6m	台	1	626.30	626.30	
12	030904016001	备用电源及电池主机(柜)	1. 名称:UPS电源箱 2. 容量:30KW	套	1	4871.99	4871.99	
13	030411003001	桥架	1. 名称:桥架 2. 规格:300*100 3. 材质:镀锌	m	128.92	77.59	10002.90	
14	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支撑架制作 安装	kg	146.9	13.15	1931.74	
15	030411001002	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN65	m	12	62.71	752.52	
16	030411001001	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN50	m	82.52	42.67	3521.13	
17	030411001003	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN20	m	2108.58	15.79	33294.48	
18	030411001004	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN15	m	202.56	13.06	2645.43	
19	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:WDZ-YJY-4*25+1 *16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管内 穿放	m	40.25	106.93	4303.93	
20	030408001002	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:WDZ-YJY-5*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管内 穿放	m	81.58	77.60	6330.61	
21	030408001004	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:WDZ-YJY-3*10+2 *6 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管内 穿放	m	8.53	53.89	459.68	
22	030408001003	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:WDZ-YJY-3*6 3. 材质:铜芯	m	15.32	31.26	478.90	
本页小计							69219.61	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 3 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			4. 敷设方式、部位：管内穿放						
23	030411004005	配线	1. 名称：照明线 2. 配线形式：管内穿放 3. 型号：WDZ-BYJ-2.5 4. 材质：铜芯	m	4065.34	3.01	12236.67		
24	030411004001	配线	1. 名称：照明线 2. 配线形式：线槽配线 3. 型号：WDZ-BYJ-2.5 4. 材质：铜芯	m	989.23	2.82	2789.63		
25	030411004003	配线	1. 名称：照明线 2. 配线形式：管内穿放 3. 型号：WDZN-BYJ-2.5 4. 材质：铜芯	m	411.79	3.23	1330.08		
26	030411004004	配线	1. 名称：照明线 2. 配线形式：管内穿放 3. 型号：WDZ-BYJ-4 4. 材质：铜芯	m	2371.45	3.62	8584.65		
27	030411004002	配线	1. 名称：照明线 2. 配线形式：线槽配线 3. 型号：WDZ-BYJ-4 4. 材质：铜芯	m	1975.35	3.90	7703.87		
28	030411004006	配线	1. 名称：动力线 2. 配线形式：管内穿放 3. 型号：WDZ-BYJ-10 4. 材质：铜芯	m	76.52	7.54	576.96		
29	030412004001	装饰灯	1. 名称：筒灯 2. 型号：12W 3. 规格：直径13.5	套	299	106.38	31807.62		
30	030412004002	装饰灯	1. 名称：LED射灯 2. 型号：5W 3. 规格：直径90	套	4	74.87	299.48		
31	030412004005	装饰灯	1. 名称：不锈钢艺术吊灯 2. 型号：小包厢8头40W	套	5	3422.35	17111.75		
32	030412004004	装饰灯	1. 名称：暗藏T5灯管 2. 型号：14W 3. 规格：1.2m	m	411.68	33.17	13655.43		
33	030412004003	装饰灯	1. 名称：不锈钢艺术吊灯 2. 型号：大包厢10头50W	套	1	3870.25	3870.25		
34	030412004007	装饰灯	1. 名称：A型疏散指示灯 2. 安装形式：暗装 0.35米 3. 型号：HZ-BLJC-II 1L ROE1W-E	套	9	158.53	1426.77		
本页小计								101393.16	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 4 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
35	030412004008	装饰灯	1. 名称:A型安全门指示灯 2. 安装形式:在门框上方0.35米 3、型号: HZ-BLJC-II 1L ROE1W-E	套	4	173.60	694.40		
36	030412001002	普通灯具	1. 名称:A型应急灯 2. 型号:HZ-BLJC-II 1LRO E1W-E 3. 类型:2m	套	15	179.67	2695.05		
37	030412001001	普通灯具	1. 名称:感应灯 2. 型号:11W 3. 类型:人体、音控、声控	套	15	139.58	2093.70		
38	030412005001	荧光灯	1. 名称:600*600LED面板灯 2. 型号:38W	套	23	562.29	12932.67		
39	030412005002	荧光灯	1. 名称:300*300LED面板灯 2. 型号:14W	套	18	210.05	3780.90		
40	030404033001	风扇	1. 名称:300*300静音排风扇 2. 规格:40W	台	28	205.74	5760.72		
41	030404031001	小电器	1. 名称:铝制风暖、照明、排风一体 2. 型号:2472W	套	12	1368.67	16424.04		
42	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:铁质 3. 安装形式:暗装	个	433	8.92	3862.36		
43	030404034002	照明开关	1. 名称:单联单控开关	个	4	13.58	54.32		
44	030404034005	照明开关	1. 名称:双控单联开关	个	30	23.99	719.70		
45	030404034004	照明开关	1. 名称:三控单联开关	个	23	19.01	437.23		
46	030404034006	照明开关	1. 名称:防溅开关单控	个	1	20.82	20.82		
47	030404034007	照明开关	1. 名称:防溅开关双控	个	9	23.99	215.91		
48	030404034003	照明开关	1. 名称:单联双控开关	个	2	16.30	32.60		
49	030404035005	插座	1. 名称:五孔插座 2. 安装方式:暗装	个	77	18.79	1446.83		
50	030404035003	插座	1. 名称:热水器插座 2. 安装方式:暗装	个	2	23.31	46.62		
本页小计								51217.87	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 5 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	030404035004	插座	1.名称:地插 2.安装方式:暗装	个	42	135.75	5701.50	
52	030502004001	电视插座	1.名称:电视插座	个	3	31.65	94.95	
53	030404035002	插座	1.名称:空调插座 2.安装方式:暗装	个	1	21.50	21.50	
54	030404035001	插座	1.名称:安全型五孔防水插座-250V,16A 2.安装方式:暗装	个	7	34.17	239.19	
55	030411006002	接线盒	1.名称:开关(插座)盒 2.安装形式:暗装	个	201	6.50	1306.50	
56	030413002001	凿(压)槽	开槽补槽	m	200	15.05	3010.00	
57	030413003001	打洞(孔)	开洞	个	10	18.45	184.50	
58	030414002001	送配电装置系统		系统	1	255.92	255.92	
		给水系统					3699.76	
59	031001007002	冷水管	1.安装部位:室内 2.材质、规格:钢塑复合压力管DN32 3.压力试验及吹、洗设计要求:冲洗消毒	m	6.25	56.78	354.88	
60	031001007003	冷水管	1.安装部位:室内 2.材质、规格:钢塑复合压力管DN25 3.压力试验及吹、洗设计要求:冲洗消毒	m	24.68	71.59	1766.84	
61	031001007001	冷水管	1.安装部位:室内 2.材质、规格:钢塑复合压力管DN20 3.压力试验及吹、洗设计要求:冲洗消毒	m	11.25	69.63	783.34	
62	031001007004	热水管	1.安装部位:室内 2.材质、规格:钢塑复合压力管DN25 3.压力试验及吹、洗设计要求:冲洗消毒	m	3.2	71.60	229.12	
63	031001007005	热水管	1.安装部位:室内 2.材质、规格:钢塑复合压力管DN20 3.压力试验及吹、洗设计要求:冲洗消毒	m	3.65	69.63	254.15	
64	031003001002	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN32	个	1	84.30	84.30	
本页小计							14286.69	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 6 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 连接形式: 螺纹连接					
65	031003001001	螺纹阀门	1. 类型: 截止阀 2. 规格、压力等级: DN25 3. 连接形式: 螺纹连接	个	2	52.09	104.18	
66	031002003001	套管	1. 名称、类型: 穿墙套管制作安装 2. 规格: DN32	个	5	24.59	122.95	
		排水系统					21813.23	
67	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: U-PVC管De110 3. 连接形式: 承插式粘连	m	35.19	44.47	1564.90	
68	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: U-PVC管De75 3. 连接形式: 承插式粘连	m	14.25	31.04	442.32	
69	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: U-PVC管De50 3. 连接形式: 承插式粘连	m	7.85	21.17	166.18	
70	031004003001	洗脸盆	1. 材质: 瓷质 2. 规格、类型: 台式洗脸盆 3. 附件名称、数量: 感应式给水龙头	组	7	777.43	5442.01	
71	031004004001	洗涤盆	洗涤盆	组	3	646.93	1940.79	
72	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质: PVC 2. 型号、规格: 地漏DN75	个	11	55.79	613.69	
73	031004006001	大便器	1. 材质: 瓷质 2. 规格、类型: 连体水箱坐便器	组	1	972.30	972.30	
74	031004006003	大便器	1. 材质: 瓷质 2. 规格、类型: 蹲式大便器	组	9	830.66	7475.94	
75	031004004002	拖把池	1. 材质: 拖把池	组	3	305.63	916.89	
76	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格: 淋浴器 2. 组装形式: 冷热水	套	1	1025.11	1025.11	
77	031006012001	热水器	热水器	台	1	737.30	737.30	
78	031002003002	套管	1. 名称、类型: 穿墙套管制作安装 2. 规格: DN100	个	5	88.51	442.55	
本页小计							21967.11	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 7 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
79	030413003002	打洞（孔）	开孔	个	5	14.65	73.25	
		消防水					7076.52	
80	030901001001	消防栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管DN65 3. 连接形式:螺纹连接	m	11.25	70.94	798.08	
81	030901001002	消防栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管DN50 3. 连接形式:螺纹连接	m	17.25	59.82	1031.90	
82	031002001001	管道支架	1. 材质:角钢 2. 管架形式:单管支架 3. 说明:手工除锈后, 刷樟丹二道	kg	9.83	20.14	197.98	
83	031201001001	管道刷油	1. 油漆品种:两遍防锈漆	m2	5.004	7.05	35.28	
84	030901010001	消防软管卷盘	1. 型号、规格:消防软管卷盘	套	8	222.13	1777.04	
85	030901013001	灭火器	1. 形式:灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC4\2A	具	22	40.71	895.62	
86	031003002001	蝶阀	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN65 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	309.11	618.22	
87	031002003003	套管	1. 名称、类型:穿墙套管制作安装 2. 规格:DN50	个	6	37.89	227.34	
88	030413003003	打洞（孔）	开孔	个	6	11.75	70.50	
89	030905002001	水灭火控制装置调试	1. 系统形式:消防栓灭火系统调试	点	8	178.07	1424.56	
		火灾报警系统					39775.52	
90	030411003002	桥架	1. 名称:金属线槽 2. 型号:100*50 3. 类型:梯式 4. 含支架制作安装及刷油防腐	m	11.2	42.64	477.57	
91	030411001006	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20	m	370.72	19.81	7343.96	
92	030411001005	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN25	m	152.77	16.93	2586.40	
本页小计							17557.70	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 8 页 共 9 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
93	030411004008	配线	1.名称:多芯软线 2.型号:ZCN-RVS-2*2.5	m	553.54	4.47	2474.32		
94	030411004007	配线	1.名称:多芯软线 2.型号:ZCN-RVS-2*1.5	m	10	3.02	30.20		
95	030408002002	控制电缆	1.名称:控制电缆 2.规格:ZCN-KVV-2*1.5	m	12	5.65	67.80		
96	030408002001	控制电缆	1.名称:控制电缆 2.规格:ZCN-KVV-2*4	m	102.06	8.58	875.67		
97	030408007001	控制电缆头	1.名称:控制电缆头	个	8	51.43	411.44		
98	030904001001	点型探测器	1.名称:感烟探测器 2.规格:JTY-GF-GST104	个	52	110.99	5771.48		
99	030904001002	点型探测器	1.名称:感温探测器 2.规格:JTWB-ZCD-G1A	个	2	110.99	221.98		
100	030904005001	声光报警器	1.名称:声光报警器 2.规格:GST-LD-8314	个	8	190.69	1525.52		
101	030904003001	按钮	1.名称:带电话插孔手动报警装置 2.规格:J-SAP-8401	个	8	157.20	1257.60		
102	030904003002	按钮	1.名称:消火栓起泵按钮 2.规格:LD-8403	个	8	276.35	2210.80		
103	080903017001	火灾显示板(层显)	1.名称:火灾显示盘 2.类型:ZF-500	台	1	1727.19	1727.19		
104	030904007001	消防广播(扬声器)	1.名称:消防广播扬声器	个	5	87.65	438.25		
105	030904008001	模块(模块箱)	1.名称:单输入模块	台	8	273.09	2184.72		
106	030904008003	模块(模块箱)	1.名称:切换模块	台	4	287.28	1149.12		
107	030904008004	模块(模块箱)	1.名称:广播切换模块	台	5	287.28	1436.40		
108	030904008002	模块(模块箱)	1.名称:隔离器	台	4	287.91	1151.64		
109	030411006003	接线盒	1.名称:接线盒 2.材质:铁质 3.安装形式:暗装	个	105	8.92	936.60		
110	030411005001	接线箱	1.名称:消防接线端子箱	个	4	359.21	1436.84		
111	030905001001	自动报警系统调试	自动报警系统调试	系统	1	3904.57	3904.57		
112	080903021001	消防广播、消防通信、电梯调试	消防广播调试	只	5	31.09	155.45		
		技术措施项目					2516.77		
113	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2516.77	2516.77		
本页小计								31884.36	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清山村镇银行紫湖支行装修工程-水电安装

标段：三清山村镇银行紫湖支行
装修工程

第 9 页 共 9 页

合 计	314631.63	
-----	-----------	--

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

